

---

## PRODUSE BIROTICA PAPETARIE CONFORM OFERTA

I.D.: 44682070

---

Data publicarii	25.11.19	Coduri CPV	42964000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 824,00 RON - 824,00 RON

---

Descriere: NF1160 Hartie copiator A4 500coli/top 80g/mp BUC 25.00 12.900 322.50 61.28 2. KRS2120 Lipici solid Kores 40g BUC 5.00 6.500 32.50 6.18 3. RP002 File plastic A4 BUC 300.00 0.070 21.00 3.99 4. KF1010 Plic C6 lipire siliconica alb BUC 200.00 0.100 20.00 3.80 5. KF3022 Plic C5 lipire siliconica alb BUC 100.00 0.150 15.00 2.85 6. KF5022 Plic C4 lipire siliconica alb BUC 50.00 0.300 15.00 2.85 7. RA32 Agrafe birou nr. 3 BUC 10.00 0.700 7.00 1.33 8. SB002 Saci menajeri 120L BUC 5.00 8.000 40.00 7.60 9. NV2247 Capse 24/6 DIN Novus BUC 10.00 3.000 30.00 5.70 10. AH567 Pix cu mecanism Aihao 567 albastru BUC 48.00 1.500 72.00 13.68 11. DL301 Dosar cu sina din carton alb BUC 250.00 0.500 125.00 23.75 12. LM010 Dosar plastic cu perforatii BUC 150.00 0.700 105.00 19.95 13. TI22721 Registru de casa 2 exemplare BUC 2.00 9.500 19.00 3.61

---